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INSTRUKTIONER FØR 
BRUG AF MATERIALET
Følgende billeder og tilhørende billedtekster er skabt af Straumann 
Nordic og må kun bruges af tandlægepraksis, der i øjeblikket bruger 
Straumann implantater. 

De oprettede billedtekster er en vejledning og kan ændres af dig, så de 
passer til din klinik og de oplysninger du ønsker at dele.

Sådan bruger du dokumentet:
1. Download denne pdf 
2. Klik på hvert billede for at vælge det og gemme det på din computer 
3. Kopier teksten og indsæt den som billedtekst i indlægget på det 

sociale netværk, du ønsker.

FØLG OS FOR MERE INSPIRATION! StraumannDK@straumanndanmark
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Ved du, hvad et tandimplantat er, og hvordan behandlingen foregår? 
Ingen stress! Spørg os, så fortæller vi mere! 

En naturlig tand består af en tandrod, der er fast forankret i 
kæbebenet samt en tandkrone, som er den synlige del af tanden. 

Et tandimplantat erstatter den naturlige tandrod. Det er en lille, men 
solid skrue af biokompatible materialer eller keramik, som placeres i 
kæbebenet, hvor tandroden normalt ville sidde. Implantatet fungerer 
som en stabil base, hvorpå vi kan fastgøre en krone eller broer til flere 
tænder, men de kan også bruges til at forankre fuld protetik 
(helproteser). 
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Bevar dit kæbeben og din ansigtsform 

Vidste du, at dine naturlige tænder hjælper med at holde dit kæbeben stærkt og 
sundt? Når en tand mangler, får knoglevævet ikke den samme stimulation og kan 
begynde at svinde over tid. Dette kan påvirke din ansigtsform. Men der er en 
løsning! Tandimplantater overfører tyggekræften direkte til kæbebenet, hvilket 
hjælper med at bevare både dit kæbeben og din ansigtsform. 

Få dit smil og selvtillid tilbage 

Tandimplantater ser ud og føles præcis som dine egne tænder – ingen vil bemærke 
forskellen. Du kan føle dig mere komfortabel når du taler, smiler, spiser eller kysser. 

Forbedrer funktion 

Tandimplantater sidder lige så sikkert i kæbebenet som en naturlig tand. Med 
implantater og protetik kan du bide og tygge præcis som før og nyde al den mad du 
elsker. 

CAPTURE:
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Nysgerrig efter at vide mere om implantater?

Tandimplantater er en velafprøvet, videnskabeligt 
testet medicinsk teknik. En grundig diagnose, 
individuel rådgivning og kompetent tandbehandling 
er afgørende for et vellykket resultat. Vi 
fortæller gerne mere og besvarer de spørgsmål du 
måtte have om implantater. 
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Find ud af hvad et tandimplantat er, og hvorfor du 
bør overveje behandling med tandimplantat. 

Kontakt os for mere information! 
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Uanset om du ønsker højklassiske æstetiske 
resultater, har en særlig medicinsk tilstand, ønsker en 
kortere behandlingstid, skal erstatte en enkelt tand 
eller en hel tandrække, kan vi som din tandlæge 
tilbyde dig en passende løsning med vores brede 
udvalg af implantater, protetik, materialer og 
moderne digitale teknologier.

Du er velkommen til at stille spørgsmål og tale mere 
med os. 

CAPTURE:
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CAPTURE:
Vidste du, at der findes flere typer behandlinger til 
at genskabe eller erstatte tænder afhængigt af din 
medicinske situation.

Ét eller flere behandlingsmuligheder kan være 
passende for dig. 

Kontakt os gerne for rådgivning om en 
behandlingsplan. 

CAPTURE:



10

INDLÆG PÅ SOCIALE MEDIER FRA STRAUMANN

CAPTURE:

Sig farvel til at skjule dit smil. Tandimplantater giver en fast 
løsning, der ser ud, føles og fungerer præcis som dine egne 
tænder. 

Få et smil, der booster dit selvtillid og gør, at du kan nyde 
hvert øjeblik med glæde. 

Kontakt os for at finde ud af, hvordan vi kan hjælpe dig med at 
genvinde dit naturlige smil! 
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CAPTURE:

Hvad en tandimplantatbehandling koster, er en vigtig faktor at 
overveje. Omkostningerne påvirkes af flere faktorer, såsom antallet af 
tænder, der skal erstattes, og hvor mange implantater der er 
nødvendige. 

Nogle gange kræves der også ekstra procedurer fx 
knoglegenopbygninger, for at sikre, at implantatet bliver holdbart. 

Vi hjælper gerne med at diskutere din behandlingsplan og give dig en 
omkostningsoversigt baseret på dine specifikke behov. 
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Nysgerrig på tandimplantater? 

Et tandimplantat er en lille titaniumskrue, der erstatter en 
manglende tandrod. Den placeres kirurgisk i den 
tandbærende del af kæben, hvor den vokser sammen med 
knoglen omkring og skaber en stærk og stabil base for en 
krone, bro eller protese. Dette giver dig et naturligt og fuldt 
fungerende smil. 

Sig farvel til huller i tandrækken og hej til selvtillid! Vil du 
vide mere om tandimplantater? Kontakt vores team i dag! 

CAPTURE:
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CAPTURE:

Overvejer du tandimplantater? 
Er du i tvivl om, hvorvidt du er en god kandidat til tandimplantater? 
Book en konsultation med din tandlæge for at udforske dine 
muligheder. 

Det er op til tandlægen at beslutte den passende behandling efter 
en grundig vurdering. Tandlægen vurderer, om indsættelse af et 
implantat udgør en risiko for din sundhed, og om der er faktorer, 
der kan påvirke helingsprocessen i knoglen eller det bløde væv, der 
er involveret i proceduren.

Kontakt os i dag for at booke din tid! 
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CAPTURE:
Mangler du en tand? Der er flere muligheder for at 
genskabe dit smil! 

Vi tilbyder hele spektret fra tandimplantater og 
broer til proteser – vi hjælper dig med at finde den 
rigtige løsning til dine behov.
Vores team guider dig gennem processen og sørger 
for, at dit resultat føles komfortabelt og naturligt.

Sig farvel til huller i tandrækken og hej til et smil 
fyldt med selvtillid! 
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CAPTURE:
Hos [Navn på Tandlægeklinik] er vi stolte af at bruge 
Straumann tandimplantater, som er brancheførende 
indenfor tandimplantater! 

Kendt for deres enestående kvalitet, holdbarhed og 
præcision giver Straumann implantater vores patienter 
pålidelige og langvarige løsninger til manglende tænder. 

Med innovativ design og grundige tests stoler vi 
på Straumann for at tilbyde den bedste tandpleje og 
genskabe smil, der giver selvtillid. 

Kontakt os, hvis du ønsker at vide mere om 
implantatbehandlinger og hvordan de fungerer.
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CAPTURE:

Et tandimplantat er en lille skrue af titanium, der 
erstatter en manglende tandrod. 

Den placeres kirurgisk i dit kæbeknogle, hvor den 
integreres (indheler) og skaber en stærk og stabil 
base for en krone, bro eller protese.

Selvom implantatet er meget mindre end en 
tændstik, er det ekstremt stærkt og holdbart. Det 
hjælper med at erstatte en manglende tand og 
giver dig en stabil og naturlig følelse. 
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CAPTURE:

En stor fordel ved tandimplantater er, at de sidder fast når 
du spiser, ler eller taler. Dette giver en mere naturlig og 
komfortabel følelse sammenlignet med broer eller 
konventionelle proteser. 

Med implantater får du øget sikkerhed og komfort, hvilket 
forbedrer dit velbefindende og livskvalitet. 

Find den rette løsning for dig og genskab både funktionalitet og 
dit smil. 

Tal med os på din tandlægeklinik for at få mere information! 
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CAPTURE:
Vejen til et nyt smil 
At erstatte en tand med et tandimplantat er en trin-for-trin-proces, der giver dig 
det bedste resultat. Her er hvad du kan forvente:

1. Konsultation og vurdering
2. Implantat-isættelse
3. Helingsperiode
4. Tilpasning af krone

Hvert trin er designet til at give dig et naturligt og holdbart smil. 
Kontakt os for at komme i gang med din behandling! 
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CAPTURE:
Mangler du en eller flere tænder? Tandimplantater kan 
være den helt rigtige løsning for dig! 

Uanset om du har brug for at erstatte en enkelt tand eller 
flere, giver tandimplantater et naturligt og langvarigt 
resultat. De hjælper med at bevare din kæbeknogle, 
opretholde din ansigtsstruktur og giver dig mulighed for 
at tygge og spise som normalt igen. 

Lær mere om, hvordan tandimplantater fungerer, og 
hvordan de kan hjælpe dig. Kontakt os, så booker vi en 
konsultationstid! 
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CAPTURE:
Forvandl dit smil med tandimplantater! 

Hvis du har brug for at genskabe hele tandrækken tilbyder 
tandimplantater en sikker og holdbar løsning. Vælg mellem 
faste broer, der støttes af implantater, eller implantatstøttede 
proteser for øget stabilitet og komfort. 

Book en konsultation, så vi kan diskutere den bedste løsning 
for dig. 
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Brug som et karusselindlæg

Mangler du en eller flere tænder? Tandimplantater kan være den helt rigtige løsning for dig! 

Uanset om du skal erstatte en enkelt tand eller flere, giver tandimplantater et naturligt og langvarigt resultat. De hjælper med at bevare din 
kæbeknogle, opretholde din ansigtsstruktur og giver dig mulighed for at tygge og spise som normalt igen. 

Lær mere om hvordan tandimplantater fungerer og hvordan de kan hjælpe dig. Kontakt os, så vi kan booke en konsultationstid! 
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Brug som et karusselindlæg

Mange faktorer kan bidrage til, at man mister en 
tand såsom traume (uheld), tandnedbrydning, vaner, 
kost, tandkødssygdomme, medfødt fravær (født uden 
tanden) eller dårlig mundhygiejne.

Uanset årsagen skal tanden erstattes af både 
æstetiske og funktionelle årsager. I sunde tænder 
overfører roden tyggekræften til kæbeknoglen. 
Tænderne forbliver stabile, og der sker ikke større 
ændringer. 

Ring og book en tid, hvis du vil vide mere om, 
hvordan en implantatbehandling kan hjælpe dig. 
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Brug som et karusselindlæg
Straumann® er verdens førende leverandør af premium tandimplantater, anerkendt som nummer ét af tandplejeverdenen! 

Med produkter distribueret i over 100 lande tilbyder Straumann® et globalt netværk af højeste kvalitet og pålidelighed. 

For dig betyder det, at du kan stole på Straumann® næsten uanset hvor du er. Tandlæger og klinikker verden over vælger Straumann
for deres sikkerhed og pålidelighed. 

Tal med os om tandimplantater – vi fortæller gerne mere og diskuterer, hvordan vi kan genskabe netop dit smil. 
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CAPTURE:

Der findes flere typer behandlinger til at 
genskabe eller erstatte tænder, afhængigt af din 
medicinske situation. 

Ét eller flere behandlingsmuligheder kan være 
passende for dig. Kontakt din tandlæge for at få 
en behandlingsplan og mere information om 
implantatbehandlinger. 

Vi svarer gerne på dine spørgsmål!
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CAPTURE:

QUOTE PICTURE

“Min livskvalitet og mange andre aspekter af mit
liv blev bedre - det var virkelig en velsignelse for 
mig. I de sidste 17 år har jeg ikke behøvet at 
bekymre mig om at tale, spise eller noget
lignende. Det fjernede en stor byrde fra mine
skuldre. Jeg vil virkelig anbefale implantater.”

Anders, 62
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THANK YOU
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